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Product features

Materiaal

We kunnen elke maat maken
Coating
Bouwkleur

Diameter (mm)

wielen

voor tafelblad:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/nl/kits/2060-tafelonderstel-grijs-zwart-met-wielen.html

Price: € 662,07 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-GRAZ-K-B

Other product combinations:

voor tafelblad
200x100 cm
180x90 cm
160x90 cm
140x90 cm
120x80 cm
140x140 cm
120x120 cm
90x90 cm

Information:

gross price
€ 662,07
€633,91
€617,06
€ 600,14
€ 558,32
€ 642,93
€603,45
€ 544,31

Klemp tafelonderstel Graz met wielen, industriéle stijl, gemaakt van aluminium
buizen en verbindingsstukken, doe-het-zelf, U-vormige tafelpoten met wielen en

dwarsbalken, poedercoating in zwart

Aluminium profielen. Gietijzeren handgrepen en

verbindingsstukken.
Ja

KTL-coating

Zwart

42,0 x 3
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